
（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)

種別
契約番号 工事等名

予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

1 第1回 令和3年4月8日 木 指名競争入札 電気設備工事 第3-7-1号 かいやま団地住宅設備改修工事 9,540,000 有限会社光和電気 8,720,000

2 第1回 令和3年4月8日 木 指名競争入札 修繕 第3-2-1号 三春町敬老園シャワートイレ修繕 770,000
本田設備工業株式会
社

770,000

3 第1回 令和3年4月8日 木 指名競争入札 業務委託 第3-4-28号
河川水定期水質測定検査業務委
託

592,500
株式会社日本化学環
境センター

520,000

4 第1回 令和3年4月8日 木 指名競争入札 業務委託 第3-4-26号
教育施設等地下水及びプール水
放射性物質測定業務委託

810,000
株式会社日本化学環
境センター

720,000

5 第1回 令和3年4月8日 木 指名競争入札 業務委託 第3-4-30号
三春町役場特定建築物維持管理等
業務委託

1,434,000
株式会社アサヒビル
サービス

776,000

6 第1回 令和3年4月8日 木 指名競争入札 賃貸借 第（3⇔7）1-52号
公用車（産業課）賃貸借契約（５ヵ
年長期継続契約）

1,450,000
大和リース株式会社福
島支店

1,252,800

7 第2回 令和3年4月22日 木 指名競争入札 電気設備工事 第3-7-6号 郷土人形館エアコン設置工事 2,980,000
有限会社馬場電気工
事

2,830,000

8 第2回 令和3年4月22日 木 指名競争入札 物品購入 第3-1-23号 消防団員用装備品購入 652,500 かねい呉服店 644,700

9 第2回 令和3年4月22日 木 指名競争入札 業務委託 （企）第3-2-12号
三春町水環境センター汚泥脱水機
増設基本・詳細設計業務委託

10,802,000
日本水工設計株式会
社福島事務所

9,000,000

10 第2回 令和3年4月22日 木 指名競争入札 業務委託 第3-4-97号
三春町営貝山プール循環浄化装
置ろ過砂交換業務委託

1,165,000 有限会社フロックス 870,000

令和３年度入札等結果の公表（４月）

入札等執行日

1/2



（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)

種別
契約番号 工事等名

予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

令和３年度入札等結果の公表（４月）

入札等執行日

11 第1回 令和3年4月22日 木 見積合せ 業務委託 第3-4-33号 乳がん集団検診業務委託 1,622,200
公益財団法人福島県
保健衛生協会

1,622,200

12 第1回 令和3年4月22日 木 見積合せ 賃貸借 第（3⇔9）1-56号
三春町清掃センタートラックスケール
計量システム機器リース契約（6ヵ年
長期継続契約）

8,928,000
日東イシダ株式会社い
わき営業所

8,784,000

13 第1回 令和3年4月22日 木 見積合せ 業務委託 第3-4-96号
三春町定住促進住宅リニューアル工
事業務委託

7,260,000
株式会社三春まちづく
り公社

7,260,000

2/2


